

**Idegården Projektsalg ApS**  
Teglvangenget 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 81 42 15**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020

---

Mikkel Junge Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Idegården Projektsalg ApS Teglvangenget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 42 15
	Stiftet: 29. august 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Junge Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af baderumsudstyr.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i årsrapporten indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 159. Selskabet vil blive tilført ny aktivitet og ledelsen forventer, at selskabets skatteaktiv kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år, omend der naturligt hersker en usikkerhed herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.975 kr. mod 7.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.550 kr. mod 6.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil blive tilført ny aktivitet, og det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets aktivitet er finansieret af moderselskabet MMMMM Holding ApS. Der er for det kommende år afgivet støtteerklæring fra søsterselskabet om at ville tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre årets aktiviteter. Årsrapporten aflægges derfor med henblik på fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.975</b>	<b>7.172</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-139</u>	<u>1.783</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.114</b>	<b>8.964</b>
Skat af årets resultat	<u>3.564</u>	<u>-1.990</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.550</u></b>	<b><u>6.974</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.974
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.550</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.550</u></b>	<b><u>6.974</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.034	56.034
Udsudte skatteaktiver	158.959	158.959
Tilgodehavende selskabsskat	3.564	0
Andre tilgodehavender	321	0
Tilgodehavender i alt	<u>218.878</u>	<u>214.993</u>
Likvide beholdninger	0	1.889
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.878</u></b>	<b><u>216.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>218.878</u></b>	<b><u>216.882</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-629.776	-617.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-504.776</u></b>	<b><u>-492.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.153	665.393
Anden gæld	8.501	18.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.654</u>	<u>709.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>723.654</u></b>	<b><u>709.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>218.878</u></b>	<b><u>216.882</u></b>

### 1 Usikkerhed ved indregning eller måling

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 159. Selskabet vil blive tilført ny aktivitet og ledelsen forventer, at selskabets skatteaktiv kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år, omend der naturligt hersker en usikkerhed herom.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	139	-1.783
	<u>139</u>	<u>-1.783</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-617.226	-624.200
Årets overførte overskud eller underskud	-12.550	6.974
	<u>-629.776</u>	<u>-617.226</u>